

Årsredovisning

2024-01-01 – 2024-12-31

Brf Brandstationen 1
Org nr: 769632-8272





Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning.....	6
Balansräkning.....	7
Kassaflödesanalys.....	9
Noter.....	10

Bilagor

Nyckeltal

Styrelsens ord



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brf Brandstationen 1 får
härmed upprätta årsredovisning för
räkensårsåret
2024-01-01 till 2024-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Beloppen i årsredovisningen anges i hela kronor om inte annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus, mot ersättning, till föreningens medlemmar upplåta bostadslägenheter för permanent boende om inte annat särskilt avtalats, och i förekommande fall lokaler, till nyttjande utan begränsning i tiden.

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta bostadsrättsförening.

Bostadsrättsföreningen registrerades 2016-09-02. Nuvarande stadgar registrerades 2024-11-13.

Föreningen har sitt säte i Linköpings kommun.

Antagen budget för det kommande verksamhetsåret är fastställd så att föreningens ekonomi är långsiktigt hållbar.

I resultatet ingår avskrivningar med 1 254 tkr, exkluderar man avskrivningarna blir resultatet 462 tkr. Avskrivningar påverkar inte föreningens likviditet.

Fastighetsuppgifter

Föreningen äger fastigheterna Konsuln 5 i Linköpings kommun. På fastigheterna finns två flerbostadshus i åtta våningar med totalt 62 bostadsrättslägenheter, total boarea ca. 5 075 kvm och en lokal med total lokal area på 123 kvm.

Fastigheterna är fullförsäkrade hos Länsförsäkringar.

Lägenhetsfördelning

Standard	Antal
1 rum och kök	1
2 rum och kök	12
3 rum och kök	32
4 rum och kök	17

Föreningen har 62 parkeringsplatser fördelade i två plan i garaget, varav sex MC-platser. I garaget disponerar även BRF Brandstationen 2 och BRF Brandstationen 3 sina platser.

Riksbyggens kontor i MO västra Östergötland har biträtt styrelsen med föreningens förvaltning enligt tecknat avtal.



Teknisk status

Årets reparationer och underhåll: För att bevara föreningens hus i gott skick utförs löpande reparationer av uppkomna skador samt planerat underhåll av normala förslitningar. Föreningen har under verksamhetsåret utfört reparationer för 51 tkr och planerat underhåll för 70 tkr. Eventuella underhållskostnader specificeras i avsnittet ”Årets utförda underhåll”.

Underhållsplan:

Föreningens underhållsplan används för att kunna planera kommande underhåll tidsmässigt och kostnadsmässigt. Underhållsplanen används också för att beräkna storleken på det belopp som årligen ska reserveras (avsättas) till underhållsfonden.

Underhållskostnaden nedan anges antingen som den beräknade eviga genomsnittliga årliga kostnaden, eller som en specifik periods beräknade underhållskostnader.

Föreningen har utfört respektive planerat att utföra nedanstående underhåll.

Årets utförda underhåll

Beskrivning	Belopp
Hissar	70 000

Efter senaste stämman och därpå följande konstituerande har styrelsen haft följande sammansättning

Styrelse

Ordinarie ledamöter	Uppdrag	Mandat t.o.m ordinarie stämma
Marie Kåhlin	Ordförande	2025
Eva Hydén	Sekreterare	2026
Pierre Iseswärd	Ledamot	2025
Lili Ren	Ledamot	2025
Tomas Eliasson	Ledamot	2025

Styrelsesuppleanter

Uppdrag	
Jens Samuelsson	Suppleant 2026

Revisorer

Uppdrag	Mandat t.o.m ordinarie stämma
Christian Kromnér	Auktoriserad revisor

Valberedning

Uppdrag	Mandat t.o.m ordinarie stämma
Ronny Carlsson	Valberedning
Stig Melin	Valberedning

Föreningens firma tecknas förutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledamöter, två i förening.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga händelser inträffat som påverkar föreningens ekonomi på ett sätt som väsentligt skiljer sig från den normala verksamhetens påverkan på ekonomin.

Medlemsinformation

Vid räkenskapsårets början uppgick föreningens medlemsantal till 95 personer. Årets tillkommande medlemmar uppgår till 10 personer. Årets avgående medlemmar uppgår till 14 personer. Föreningens medlemsantal på bokslutsdagen uppgår till 91 personer.

Föreningens årsavgift ändrades 2024-01-01 då den höjdes med 15 %.

Efter att ha antagit budgeten för det kommande verksamhetsåret har styrelsen beslutat att höja årsavgiften med 2 % från och med 2025-01-01.



Flerårsöversikt

Resultat och ställning - 5 årsöversikt

Nyckeltal i tkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning*	5 303	4 826	4 566	4 529	4 531
Resultat efter finansiella poster*	-792	-326	930	1 132	1 405
Soliditet %*	78	78	78	78	78
Årsavgift andel i % av totala rörelseintäkter*	72	74	-	-	-
Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt*	754	649	649	649	649
Energikostnad kr/kvm*	169	156	164	119	113
Sparande kr/kvm*	111	311	-	-	-
Skuldsättning kr/kvm*	13 414	13 413	13 724	13 882	13 980
Skuldsättning kr/kvm upplåten med bostadsrätt*	13 474	13 413	13 724	13 882	13 980
Räntekänslighet %*	17,0	18,7	-	-	-

* obligatoriska nyckeltal

Förklaring till nyckeltal

Nettoomsättning:

Intäkter från årsavgifter, hyresintäkter m.m som ingår i föreningens normala verksamhet med avdrag för lämnade rabatter.

Resultat efter finansiella poster:

Är resultatet som återstår efter att man har dragit bort alla kostnader, exkl eventuella skatter. Se resultaträkning.

Soliditet:

Beräknas som eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditeten talar om hur stor del av föreningens totala tillgångar som har finansierats av eget kapital. Det är ett mått på föreningens betalningsförmåga på lång sikt.

Årsavgift andel i % av totala rörelseintäkter:

Beräknas på totala årsavgifter (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften) för bostäder delat med totala intäkter i bostadsrättsföreningen (%). Visar på hur stor del av föreningens intäkter som kommer från årsavgifterna (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften).

Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt:

Beräknas på totala intäkter från årsavgifter (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften) delat på totalytan som är upplåten med bostadsrätt. Visar ett genomsnitt av medlemmarnas årsavgifter (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften) per kvm för yta upplåten med bostadsrätt.

I begreppet årsavgift ingår eventuella andra obligatoriska avgifter.

Energikostnad kr/kvm:

Är den totala energikostnaden delat på den totala intäktsytan i föreningen. I energikostnaden ingår vatten, värme och el.

Sparande:

Beräknas på årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar samt eventuella exceptionella/jämförelsestörande poster delat med kvadratmeter för den totala ytan. Nyckeltalet visar på föreningens utrymme för sparande för ett långsiktigt genomsnittligt underhåll per kvadratmeter.

Skuldsättning kr/kvm:

Beräknas på totala räntebärande skulder (banklån och ev andra skulder som medför räntekostnader) per kvadratmeter för den totala intäktsytan. Måttet visar hur stora lån föreningen har per kvadratmeter.

Skuldsättning kr/kvm upplåten med bostadsrätt:

Beräknas på totala räntebärande skulder (banklån och ev andra skulder som medför räntekostnader) per kvadratmeter för ytan som är upplåten med bostadsrätt.

Räntekänslighet:

Beräknas på totala räntebärande skulder (banklån och ev andra skulder som medför räntekostnader) delat med totala årsavgifter (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften) delat med 100. Visar på hur en procentenhet förändring av räntan kan påverka årsavgifter, om allt annat lika.

Förändringar i eget kapital

Eget kapital i kr	Bundet			Fritt	
	Medlemsinsatser	Upplåtelse-avgifter	Underhålls-fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets början	147 809 000	98 541 000	456 750	3 262 216	−326 158
Disposition enl. årsstämmbeslut				−326 158	326 158
Reservering underhållsfond			152 250	−152 250	
Ianspråktagande av underhållsfond			−70 000	70 000	
Årets resultat					−791 732
Vid årets slut	147 809 000	98 541 000	539 000	2 853 808	−791 732

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande finns följande medel i kr

Balanserat resultat	2 936 057
Årets resultat	−791 732
Årets fondreservering enligt stadgarna	−152 250
Årets ianspråktagande av underhållsfond	70 000
Summa	2 062 076

Styrelsen föreslår följande disposition till årsstämman:

Att balansera i ny räkning i kr **2 062 076**

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.



Resultaträkning

Belopp i kr		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning	Not 2	5 302 642	4 826 247
Övriga rörelseintäkter	Not 3	273 500	120 625
Summa rörelseintäkter		5 576 142	4 946 872
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	Not 4	-1 761 094	-2 317 999
Övriga externa kostnader	Not 5	-445 632	-259 051
Personalkostnader	Not 6	-139 671	-131 637
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 253 682	-1 253 684
Summa rörelsekostnader		-3 600 080	-3 962 371
Rörelseresultat		1 976 062	984 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	9 698
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 767 960	-1 320 357
Summa finansiella poster		-2 767 794	-1 310 659
Resultat efter finansiella poster		-791 732	-326 158
Årets resultat		-791 732	-326 158



Balansräkning

Belopp i kr		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	Not 7	314 791 104	315 952 462
Inventarier, verktyg och installationer	Not 8	1 002 672	1 094 996
Summa materiella anläggningstillgångar		315 793 776	317 047 458
Summa anläggningstillgångar		315 793 776	317 047 458
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kund-, avgifts- och hyresfordringar		26 602	7 705
Övriga fordringar		17 971	23 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 9	133 699	95 258
Summa kortfristiga fordringar		178 272	126 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 253 564	1 541 269
Summa kassa och bank		2 253 564	1 541 269
Summa omsättningstillgångar		2 431 836	1 667 835
Summa tillgångar		318 225 611	318 715 293



Balansräkning

Belopp i kr		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Medlemsinsatser		246 350 000	246 350 000
Fond för yttre underhåll		539 000	456 750
Summa bundet eget kapital		246 889 000	246 806 750
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 853 807	3 262 216
Årets resultat		-791 732	-326 158
Summa fritt eget kapital		2 062 076	2 936 058
Summa eget kapital		248 951 076	249 742 808
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	Not 10	21 725 000	1 300 000
Summa långfristiga skulder		21 725 000	1 300 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	Not 10	46 350 000	66 775 000
Leverantörsskulder		108 985	181 147
Skatteskulder		163 100	163 100
Övriga skulder		27 731	14 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 11	899 719	538 891
Summa kortfristiga skulder		47 549 535	67 672 485
Summa eget kapital och skulder		318 225 611	318 715 293



Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2024	2023
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	1 976 062	-326 158
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	1 253 682	1 253 684
	3 229 744	927 526
Erhållen ränta	166	0
Erlagd ränta	-2 767 960	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	461 950	927 526
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Rörelsefordringar (ökning -, minskning +)	-51 706	1 119 522
Rörelseskulder (ökning +, minskning -)	-997 951	-727 285
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-587 707	1 352 633
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Investeringar i byggnader och mark	0	-540 749
Investeringar i inventarier	0	600 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	59 251
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Upptagna lån	0	0
Inbetalda insatser/kapitaltillskott	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0
ÅRETS KASSAFLÖDE		
Årets kassaflöde	712 295	-163 116
Likvida medel vid årets början	1 541 269	
Likvida medel vid årets slut	2 253 564	1 704 385
Kassa och Bank BR	2 253 564	1 541 269

Noter

Not 1 Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10 samt 2023:1) om årsredovisning i mindre företag.

Med grund i det nya nyckeltalet Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt, där obligatoriska avgifter inkluderas, har tolkningen av vad som ska redovisas som nettoomsättning (primär intäkt) ändrats. Fr.o.m. räkenskapsår som inleds efter 2023-12-31 redovisas därmed intäkter som ingår i beräkningen av nyckeltalet som nettoomsättning. Tidigare år har det varit uppdelat på nettoomsättning och övriga intäkter. Förändringen omfattar även jämförelseåret och samtliga verksamhetsår i flerårsöversikten.

Kassaflödesanalys redovisas från och med 2024 med indirekt metod.

Redovisning av intäkter

Årsavgifter och hyror aviseras i förskott men redovisas så att endast den del som belöper på räkenskapsåret redovisas som intäkter. Ränta och utdelning redovisas som en intäkt när det är sannolikt att föreningen kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen samt att inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningstider för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar	Avskrivningsprincip	Antal år
Byggnader	Linjär	120
Installationer	Linjär	10
Lokalanpassning	Linjär	5

Mark är inte föremål för avskrivningar.



Beloppen i årsredovisningen anges i hela kronor om inte annat anges.

Not 2 Nettoomsättning

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Årsavgifter, bostäder	3 825 702	3 293 342
Hyror, lokaler	452 120	372 733
Hyror, garage	841 835	747 877
Hyror, övriga	0	36 186
Hyses- och avgiftsbortfall, lokaler	-5 100	0
Hyses- och avgiftsbortfall, garage	-62 200	0
Vattenavgifter	26 161	27 711
Elavgifter	0	174 798
Sophämningsavgifter	5 004	5 000
Kabel-tv-avgifter	167 280	167 280
Debiterad fastighetsskatt-	20 004	20 000
Övriga lokalintäkter	0	-18 750
Övriga avgifter	1 750	0
Övriga ersättningar	30 091	0
Rörelsens sidointäkter & korrigeringar	-5	70
Summa nettoomsättning	5 302 642	4 826 247

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Övriga rörelseintäkter	235 600	120 625
Försäkringsersättningar	37 900	0
Summa övriga rörelseintäkter	273 500	120 625

Not 4 Driftskostnader

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Underhåll	-70 000	0
Reparationer	-50 703	-713 265
Fastighetsavgift och fastighetsskatt	-81 550	-81 550
Försäkringspremier	-85 238	-85 094
Kabel- och digital-TV	-163 174	-172 220
Systematiskt brandskyddsarbete	-8 431	0
Serviceavtal	-62 826	-51 966
Obligatoriska besiktningar	-563	0
Bevakningskostnader	-17 207	-4 196
Snö- och halkbekämpning	-42 776	-12 327
Drift och förbrukning, övrigt	-131 587	-26 643
Förbrukningsinventarier	-1 959	0
Vatten	-127 156	-96 030
Fastighetsel	-290 602	-334 567
Uppvärmning	-438 695	-384 994
Sophantering och återvinning	-165 078	-191 532
Förvaltningsarvode drift	-23 549	-215 581
Summa driftskostnader	-1 761 094	-2 369 965

Not 5 Övriga externa kostnader

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Förvaltningsarvode administration	-289 045	-135 893
Lokalkostnader	-5 313	0
IT-kostnader	-830	4 150
Arvode, yrkesrevisorer	-18 806	187
Övriga förvaltningskostnader	-43 333	-64 636
Kreditupplysningar	-2 518	-2 884
Pantförskrivnings- och överlåtelseavgifter	-23 236	0
Kontorsmateriel	-3 155	0
Telefon och porto	-137	0
Konstaterade förluster hyror/avgifter	-53 757	0
Konsultarvoden	0	-2 682
Bankkostnader	-3 902	-5 327
Övriga externa kostnader	-1 600	0
Summa övriga externa kostnader	-445 632	-207 085

Not 6 Personalkostnader

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Styrelsearvoden	-105 000	-102 600
Arvode till övriga förtroendevalda och uppdragstagare	-6 000	0
Sociala kostnader	-28 671	-29 037
Summa personalkostnader	-139 671	-131 637



Not 7 Byggnader och mark
Anskaffningsvärden

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början		
Byggnader	126 294 694	320 489 002
Mark	193 105 036	0
Tillkommande utgifter	1 089 002	0
	320 489 002	320 489 002
Årets anskaffningar		
Byggnader	0	0
	0	0
Summa anskaffningsvärde vid årets slut	320 489 002	320 489 002
Ackumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början		
Byggnader	-4 209 840	-3 375 180
Tillkommande utgifter	-326 700	0
	-4 536 540	-3 375 180
Årets avskrivningar		
Årets avskrivning byggnader	-1 161 358	-1 161 360
	-1 161 358	-1 161 360
Summa ackumulerade avskrivningar vid årets slut	-5 697 898	-4 536 540
Ackumulerade upp- och nedskrivningar		
Restvärde enligt plan vid årets slut	314 791 104	315 952 462
Varav		
Byggnader	52 214 670	122 847 426
Mark	40 420 000	0
Markanläggningar	4 543 554	193 105 036
Taxeringsvärden		
Bostäder	94 000 000	138 800 000
Lokaler	1 213 000	0
Totalt taxeringsvärde	177 155 000	177 155 000
<i>varav byggnader</i>	<i>138 800 000</i>	<i>138 800 000</i>
<i>varav mark</i>	<i>38 355 000</i>	<i>38 355 000</i>

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Anskaffningsvärden

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början		
Inventarier och verktyg	1 193 617	1 193 617
Summa anskaffningsvärde vid årets slut	1 193 617	1 193 617
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början		
Inventarier och verktyg	-98 621	-6 297
	-98 621	-6 297
Årets avskrivningar		
Inventarier och verktyg	-92 324	-92 324
	-92 324	-92 324
Akkumulerade avskrivningar		
Inventarier och verktyg	-190 945	-98 621
Summa ackumulerade avskrivningar vid årets slut	-190 945	-98 621
Restvärde enligt plan vid årets slut	1 002 672	-1 094 996
Varav		
Inventarier och verktyg	-1 002 672	-1 094 996

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna ränteintäkter	72 254	0
Förutbetalda försäkringspremier	34 108	0
Förutbetald kabel-tv-avgift	27 337	0
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	95 258
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	133 699	95 258



Not 10 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Inteckningslån	68 075 000	68 075 000
Nästa års omsättning och amortering på långfristiga skulder till kreditinstitut	-46 350 000	-68 075 000
Långfristig skuld vid årets slut	21 725 000	0

Tabell och kommentar nedan anges i hela kronor.

Kreditgivare	Räntesats*	Villkorsändringsdag	Ing.skuld	Nya lån/ Omsatta lån	Årets amorteringar	Utg.skuld
NORDEA	3,53%	2025-01-02	0,00	1 300 000,00	0,00	1 300 000,00
NORDEA	3,46%	2025-01-18	21 725 000,00	0,00	0,00	21 725 000,00
NORDEA	3,69%	2025-10-21	1 600 000,00	0,00	0,00	1 600 000,00
NORDEA	3,46%	2025-01-21	21 725 000,00	0,00	0,00	21 725 000,00
NORDEA	2,76%	2027-10-20	21 725 000,00	0,00	0,00	21 725 000,00
Summa			66 775 000,00	1 300 000,00	0,00	68 075 000,00

*Senast kända räntesatser

Föreningen måste redovisa skulder som förfaller inom ett år efter balansdagen som kortfristiga skulder. Därför redovisar vi fyra lån som kortfristig skuld. Föreningen har inte avsikt att avsluta lånefinansieringen inom ett år då fastighetens lånefinansiering är långsiktig. Föreningen har avsikt att omförhandla eller förlänga lånen under kommande år.

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna räntekostnader	449 132	0
Upplupna elkostnader	30 079	0
Upplupna vattenavgifter	11 692	0
Upplupna värmekostnader	57 119	0
Upplupna kostnader för renhållning	14 465	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	116 841
Förutbetalda hyresintäkter och årsavgifter	337 232	422 050
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	899 719	538 891

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	73 050 000	73 050 000

Styrelsens underskrifter

Linköping Datum (enligt digital signering)

Marie Kåhlin

Eva Hydén

Tomas Eliasson

Pierre Iseswärd

Lili Ren

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering

Christian Kromnér, Revisionsfirma Revise
Auktoriserad revisor





Verifikat

Transaktion 09222115557546079172

Dokument

Årsredovisning 312595
Huvuddokument
19 sidor
Startades 2025-05-07 08:52:30 CEST (+0200) av Rebecka Staf (RS)
Färdigställt 2025-05-08 07:14:06 CEST (+0200)

Initierare

Rebecka Staf (RS)
Riksbyggen
rebecka.staf@riksbyggen.se

Signerare

Marie Kåhlin (MK)
marie.kahlin@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Inger Marie Elisabet Kåhlin"
Signerade 2025-05-07 13:03:08 CEST (+0200)

Eva Hydén (EH)
eva.hyden@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "EVA HYDÉN"
Signerade 2025-05-07 10:00:54 CEST (+0200)

Pierre Iseswärd (PI)
isesward@live.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Pierre Iseswärd"
Signerade 2025-05-07 10:27:58 CEST (+0200)

Tomas Eliasson (TE)
tomase.lkpg@telia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Bengt Tomas Eliasson"
Signerade 2025-05-07 10:36:32 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557546079172

Lili Ren (LR)

Personnummer 197608152885

lili.ren01@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lili Ren"

Signerade 2025-05-07 19:35:07 CEST (+0200)

Christian Kromnér (CK)

christian@revise.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Christian Robert Kromnér"

Signerade 2025-05-08 07:14:06 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

